

# Turn The Tide On Plastic

## Kampanj mot plast i haven

Det finns mycket skräp i våra hav, vilket många seglare fått se med egna ögon. Nya studier visar att det kan komma att finnas mer plast än fisk i havet år 2050. Volvo Ocean Race 2017–18 vill därför bidra till att sätta fokus på det växande problemet och skapa en förändring.

Plast i haven orsakar stora skador både på djur och människor. Volvo Ocean Race har valt att samarbeta med FN:s miljöprogram och förstärka kampanjen "Clean Seas" som ska uppmärksamma det växande problemet. Målet med kampanjen är att uppnå en drastisk minskning av engångsplast samt ett globalt förbud mot mikroplaster.

Engagemanget från Volvo Ocean Race märks tydligast med båten Turn the Tide on Plastic som seglar under FN-flagg. Med i teamet finns göteborgaren Martin Strömberg, som gör sitt fjärde race. Utöver att vara budskapsbärare ska båten också genomföra studier av havsmiljön under racet.

Huvudorganisationen för tävlingen ställer också stora krav på värdstäderna när det gäller återvinning och miljövänliga material i Race Village. Detta är något som går i linje med de höga hållbarhetsambitioner som staden Göteborg har satt upp, och det kommer avspeglas under hamnstoppet i Frihamnen.

Mer information om "Clean Seas"-kampanjen och teamet "Turn the Tide on Plastic":

[www.volvooceanrace.com/en/news/9550\\_Volvo-Ocean-Race-gives-full-support-to-United-Nations-Environments-Clean-Seas-campaign.html](http://www.volvooceanrace.com/en/news/9550_Volvo-Ocean-Race-gives-full-support-to-United-Nations-Environments-Clean-Seas-campaign.html)

[www.volvooceanrace.com/en/teams/Turn-The-Tide-On-Plastic.html](http://www.volvooceanrace.com/en/teams/Turn-The-Tide-On-Plastic.html)

Här kan ni få tips om hur ert företag kan engagera sig i kampanjen och påverka användandet av onödiga plaster:

[www.volvooceanrace.com/en/sustainability/wycd/companies.html](http://www.volvooceanrace.com/en/sustainability/wycd/companies.html)

Har du frågor?  
Johanna Molin, Hållbarhetsansvarig  
[johanna.molin@goteborg.com](mailto:johanna.molin@goteborg.com)  
Tel: 072- 856 76 27